
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-1946

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества«Юный художник - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Гончарова Наталья Юрьевна ДП-1946-81339 от 29.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества«Юный художник - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Залялеева 
Маргарита

Коваленко 
Анна 
Владимировна

Удивительный закат 1 место ДП-1946-
81337

2 Худайбердин 
Камиль

Поспелова 
Елена 
Борисовна

"За мир во всём мире" 1 место ДП-1946-
81364

3 Шишканов 
Андрей

Леонова Юлия 
Николаевна Веселый Язычок 1 место ДП-1946-

81473

4 Прохорова 
Василиса

Горлова 
Айсылу 
Салахиттиновна

Натюрморт 1 место ДП-1946-
81590

5 Шихалиева 
Джамиля

Горлова 
Айсылу 
Салахиттиновна

Натюрморт 1 место ДП-1946-
81591

6 Свищева 
Арина

Горлова 
Айсылу 
Салахиттиновна

Натюрморт 1 место ДП-1946-
81598

7 Сухова 
Надежда

Лабзина Елена 
Николаевна Весенний двор 3 место ДП-1946-

81610



8 Кунакова 
Алина

Лабзина Елена 
Николаевна Весна 3 место ДП-1946-

81611

9 Шагалов 
Артём

Ефремова 
Ирина 
Михайловна

"Русская осень" 1 место ДП-1946-
81782

10 Теплоухов Лев
Семанченко 
Анна 
Владимировна

Рисунок 1 место ДП-1946-
81826

11 Яковлева 
Милана

Швайко Алла 
Алексеевна Подснежники 1 место ДП-1946-

81834

12 Рудаков 
Гордей

Спитченко 
Татьяна 
Петровна

Жарки 1 место ДП-1946-
81884

13 Левкина 
Виктория

Александрова 
Диана 
Николаевна

Самая главная ёлочка 2 место ДП-1946-
81892

14 Климкина 
Виктория

Андрюхина 
Ирина 
борисовна

Радужный натюрморт 3 место ДП-1946-
81899

15 Паскарь 
Ксения

Андрюхина 
Ирина 
Борисовна

Ваза с цветами 2 место ДП-1946-
81901

16 Шумилова 
Вероника

Кочарян Анаит 
Владимировна Яблочный спас 1 место ДП-1946-

81940

17 Красильникова 
Вика

Ольга 
Павловна 
Тюрина

Букет цветов 1 место ДП-1946-
81947

18 Обухова 
Юлиана

Козина 
Надежда 
Николаевна

Лошадь 1 место ДП-1946-
81995

19 Петкелева 
Ульяна

Козина 
Надежда 
Николаевна

Сказочный город 1 место ДП-1946-
81999

20 Гимаева Дарья
Михайлова 
Айгель 
Фаритовна

Девочка рисует облака 2 место ДП-1946-
82069

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


